
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.134.2020
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020

Na podstawie § 12 pkt 4 uchwały nr XII/124/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  20 grudnia 2019 roku  
w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Augustów na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między paragrafami  na kwotę 723zł,  zgodnie z załącznikiem nr  1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem  30.895.000  zł, z tego :

- bieżące w wysokości       30.895.000 zł,

- majątkowe w wysokości  0,00zł,

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  9.570.982 zł;

2) plan wydatków ogółem    30.219.692 zł, z tego :

- bieżące w wysokości      29.590.314 zł,

- majątkowe w wysokości      629.378 zł,

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 9.570.982 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Augustów

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński

Id: 6EE0BBAC-1EEF-4B99-BB72-5BD604B34860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.134.2020

Wójta Gminy Augustów

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Zmiany planowanych wydatków w 2020 roku

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 151 618,00 0,00 1 151 618,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 786,00 0,00 513 786,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 723,00 31 723,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -723,00 17 277,00

Razem: 20 648 710,00 0,00 20 648 710,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 9 570 982,00 0,00 9 570 982,00 

Id: 6EE0BBAC-1EEF-4B99-BB72-5BD604B34860. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki razem: 30 219 692,00 29 590 314,00 18 143 229,00 13 026 354,00 5 116 875,00 1 097 000,00 10 170 085,00 0,00 0,00 180 000,00 629 378,00 629 378,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6EE0BBAC-1EEF-4B99-BB72-5BD604B34860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.134.2020

Wójta Gminy Augustów

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Objaśnienia wprowadzonych zmian

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej kwotę 723 zł przenosi 
się na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników GOPS.

Id: 6EE0BBAC-1EEF-4B99-BB72-5BD604B34860. Podpisany Strona 1




